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
kytketyt palovaroittimet. Rakennuksen 
laskennallinen energiatehokkuusluokka 
on A2018.
 
Kohteen julkisivu- ja asuntojen havainneku-
vat ovat taiteilijan näkemys ja saattavat 
poiketa todellisesta.  
 
Tiedot perustuvat toukokuun 2023 tietoihin 
ja rakennuttaja pidättää itsellään oikeudet 
muutoksiin.  
 
Tämä esite on laadittu yleisluonteisten 
tietojen antamiseksi. Rakenteet, mate-
riaalit, mitat ja muut yksityiskohtaisemmat 
tiedot määritellään lopullisesti kauppaki-
rjan liiteaineistossa. Ostaja on velvollinen 
tutustumaanasuntojen markkinoinnista 
annetun asetuksen nro 130/2001 mukaisi-
in tietoihin, jotka ovat nähtävillä asunto-
myynnissä ja esittelyissä.
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GSPublisherVersion 70.76.77.1
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PPK/KR

JK/PK
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PK

L/U

APK

L+U/MU

Hormi

Ryhmäkeskus

Liukuovi

Pyörähdystila
ø 1300 mm

Alakatto tai kotelo

WC-istuin

Ovi

Pesuallas, peilikaappi ja 
bideesuihku

Pyykinpesukonevaraus
Kuivausrumpuvaraus

Sähkökiuas

Merkkien selitykset

Keittiöallas

Jääkaappi/pakastin

Liesitaso + uuni

Astianpesukone

Keittiökaapisto

Liesitaso + uuni
mikrotoiminnolla

Jakotukki

Jääkaappi

Siivouskomero

pyykkikomero

Varatieluukku
Varaus ilmalämpö- 
pumpulle

Lattiakaivo

PRSH Porrashuone
UVV ulkoiluvälinevarasto
LVV Lastenvaunuvarasto
IRT. VAR Irtaimistovarasto
VSS Väestönsuoja
KUIV.H Kuivaushuone
LJH Lämmönjakohuone
SÄH Sähköpääkeskus
SIIV Siivouskomero

Hyllykomero

Tankokomero

Pakastin

Suihku

Suihkuseinä

Mikroaaltouuni

Syöksytorvi

VAR Varasto
IVKH IV-konehuone
TEKN tekninen tila
ET Eteinen
OH Olohuone
KT Keittotila
RT Ruokailutila
MH Makuuhuone
MT Makuutila

VH Vaatehuone
KPH Kylpyhuone
WC WC-tila
S Sauna
KHH Kodinhoitohuone
TI Tuuletusikkuna
ar. ikkunan alareunan korkeus
ILP Varaus ilmalämpöpumpulle

ILP-varaus
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Taiteilijan näkemys 
asunnosta A5
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YH Kodit Oy
YH Kodit on kotimainen kiinteistönomistaja ja rakennuttaja. Olemme jo 45 
vuotta rakentaneet monipuolisia asuntoja elämän eri vaiheisiin Pirkanmaalla 
ja Varsinais-Suomessa. Niissä asuu lähes 15 000 asukasta. Tarjoamme vuokra-, 
omistus- ja asumisoikeusasuntoja, ja olemme erikoistuneet valtion tukemaan 
yleishyödylliseen ARA-asuntotuotantoon. Teemme kohtuuhintaisen asumisen 
mahdolliseksi myös kasvukeskuksissa.   

Rakennutamme vuosittain noin 500–1 000 asuntoa, ja kiinteistönomistajana 
haluamme toimia alan esikuvana. Kestävyys, laadukkuus ja vastuullisuus ovat 
toimintamme kivijalat. Samoja arvoja jakavat omistajamme: eläkeyhtiöt ja sää-
tiöt sekä pirkanmaalaiset ja varsinaissuomalaiset kaupungit ja kunnat. 

Haluamme toimia siten, että asukkaamme arvostavat meitä. Pidämme asun-
noista ja taloyhtiöistä hyvää huolta ja kehitämme arkea helpottavia palveluja. 
Tarjoamme kodin hyvälle elämälle.



YH Kodit Oy
Aleksis Kiven katu 26, 33200 Tampere

Outi Nieminen
Puh. 040 848 1884

outi.nieminen@yhkodit.fi

www.yhkodit.fi
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